ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ
БЕЛАРУСЬ

9 августа 2011 г. № 79

О признании утратившими силу постановлений
Министерства здравоохранения Республики Беларусь
от 29 июня 2004 г. № 27 и от 19 декабря 2008 г. № 218

На основании Указа Президента Республики Беларусь от 15 марта 2011 г. № 114 «О
некоторых вопросах применения первичных учетных документов» и подпункта 7.1 пункта
7 Положения о Министерстве здравоохранения Республики Беларусь, утвержденного
постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 23 августа 2000 г. № 1331,
Министерство здравоохранения Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 29 июня

2004 г. № 27 «Об утверждении унифицированных форм первичной учетной документации
для организаций здравоохранения, финансируемых из бюджета» (Национальный реестр
правовых актов Республики Беларусь, 2004 г., № 191, 8/11727);

постановление Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 19 декабря
2008 г. № 218 «О внесении дополнения в постановление Министерства здравоохранения
Республики Беларусь от 29 июня 2004 г. № 27» (Национальный реестр правовых актов
Республики Беларусь, 2009 г., № 57, 8/20229).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Министр В.И.Жарко

СОГЛАСОВАНО
Министр финансов
Республики Беларусь

А.М.Харковец
09.08.2011